[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2019 г

                                                        № 379
Об утверждении состава Комиссии для организации и проведения конкурса на право получения  свидетельства об осуществлении перевозок на территории МО ГП «Город Малоярославец»

В целях работы по организации и проведению открытого конкурса на право осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам «Право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии для организации и проведения конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», в следующем составе:

Председатель Комиссии:

Кузин Владимир Сергеевич – заместитель Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ;

Зам. председателя Комиссии:

Соловьева Эльвира Зинуровна – заместитель Главы Администрации по общественно- административной работе - начальник отдела ОКР;
Члены комиссии:

-Белякова Екатерина Геннадьевна – начальник правового отдела Администрации;

-Федкевич Виктория Владимировна – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ;

-Брилькова Татьяна Евгеньевна – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ;
-Усова Елена Михайловна – главный бухгалтер Администрации;

-Азарова Ирина Алексеевна – ведущий специалист Администрации;
-Депутат Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» (по согласованию)

-Сотрудник ГИБДД по Калужской области в Малоярославецком районе (по согласованию)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»                                                                 Р.С. Саидов